
 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
De Rogatis - Fioritto 

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG) 
Tel. 0882/472582      Fax 0882/476525 

Sito Web: www.derogatisfioritto.edu.it 
 

 
Ai Docenti 

Al personale ATA 
Agli Alunni e ai Genitori 

delle sedi di San Nicandro Garganico 
e Cagnano Varano 

 
LORO SEDI 

 
ALBO 

 
OGGETTO: Elezioni Organo di garanzia – 2024/25 – 2025/26 – 2026/27  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
• Viste le OO.MM. n. 215/1991, n. 267/1995, n. 293/1996 e n. 277/1988; 
• Visto il DPR 24 giugno 1998, n. 249, come modificato dal DPR n. 235 del 21 novembre 

2007; 
• Visto il Regolamento di Istituto; 
• Vista propria indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto prot. n. 7246 del 

07/10/2024; 

D I S P O N E 
 
Le votazioni per le elezioni dei rappresentanti dei Genitori e degli Alunni nell’Organo di 
garanzia di cui al DPR 24 giugno 1998, n. 249, come modificato dal DPR n. 235 del 21 
novembre 2007, per il triennio 2024/25 – 2025/26 – 2026/27, si svolgeranno nei giorni di 
domenica 24 novembre 2024 (dalle ore 8.00 alle ore 12.00) e lunedì 25 novembre 2024 
(dalle ore 8.00 alle ore 13.30). 

Le elezioni hanno luogo per ciascuna componente sulla base di una unica lista comprendente 
tutti gli elettori in ordine alfabetico. 

I rappresentanti da eleggere sono così suddivisi: 

- n. 1 rappresentante dei Genitori degli alunni 
- n. 1 rappresentante degli Alunni 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Francesco G. DONATACCIO 
Firmato digitalmente 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
A997B80 - GESTIONE AMMINISTRATIVA E DIDATTICA

Prot. 0007247/U del 07/10/2024 19:26

I.7 - Elezioni e nomine


	ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
	De Rogatis - Fioritto
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	D I S P O N E

		2024-10-07T17:25:19+0000
	Donataccio Francesco Giuseppe




